
Projekt 
 
z dnia  22 października 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/286/2021 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 26 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXX/270/2021 z dnia 28 września 2021 r. 
w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomnika przyrody 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 8 i art. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz na podstawie art. 45 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1098 ze zm.) Rada Gminy Walim uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/270/2021 z dnia 28 września 2021 r. w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia 
zabiegów pielęgnacyjnych pomnika przyrody wprowadza się następujące zmiany: 
§ 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23A72D9-FD80-498E-973D-DC513ED0A552. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała dotyczy prac pielęgnacyjnych na pomniku przyrody – lipa szerokolistna na zamku Grodno. 
Omyłkowo zapisano, że uchwała wchodzi w źycie po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Sporządziła 

Adriana Zygadło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23A72D9-FD80-498E-973D-DC513ED0A552. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

